
КОМИТЕТ АДМИНИСТРАЦИИ МАМОНТОВСКОГО РАЙОНА 

ПО ОБРАЗОВАНИЮ 

 

П Р И К А З 

 

______05.09.2022____              с. Мамонтово            № 222 

 

О проведении мероприятий по 

мониторингу качества дошкольного 

образования в Мамонтовском 

районе  

 

В соответствии с приказом Министерства образования и науки 

Алтайского края  от 05.09.2022 № 1082 «О проведении мероприятий по 

мониторингу качества дошкольного образования в Алтайском крае в 2022 

году» в целях проведения мониторинга качества дошкольного образования в 

Мамонтовском районе  (далее – «мониторинг», МКДО) 

п р и к а з ы в а ю: 

 

1.Утвердить: 

МКОУ «Островновская СОШ», осуществляющую образовательную 

деятельность по образовательным программа дошкольного образования для 

проведения МКДО; 

муниципального координатора, Шатохину Елену Сергеевну – 

специалиста комитета по образованию; 

муниципального эксперта, Глацких Елену Анатольевну – старшего 

воспитателя МБДОУ детский сад «Березка» с. Мамонтово. 

2. Создать рабочую группу в дошкольном отделении МКОУ 

«Островновская СОШ». 

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

Председатель комитета  

по образованию                Е.Г. Лопатина 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

Шатохина Елена Сергеевна  

8(38583)22646 


